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Norma
Použita národní příloha pro Česko

1 Protokol zatížení: Zatížení sněhem
Zatížení podle ČSN EN 1991-1-3

Sněhová oblast:
Charakteristická hodnota zatížení
Typ krajiny:
Součinitel expozice
Tepelný součinitel
Součinitel zatížení

Tvar zastřešení: pultová střecha
Sklon střechy
Tvarový součinitel

sk

Ce
Ct
f


1

=

=
=
=

=
=

I
0,70
normální
1,00
1,00
1,50

3,0
0,80

kN/m2

°

Charakteristická hodnota zatížení (v závorce návrhová hodnota)

s1 = 0,56 kN/m2 ( 0,84 kN/m2 )

3,0 °

0,56;(0,84) [kN/m2]

1.1 Lokalizace na zatěžovací šířku 1,00 m: Zatížení sněhem - lok.
Charakteristická hodnota zatížení (v závorce návrhová hodnota)

s1 = 0,56 kN/m ( 0,84 kN/m )
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3,0 °

0,56;(0,84) [kN/m]

1.2 Lokalizace na zatěžovací šířku 0,50 m: Zatížení sněhem - lok.
Charakteristická hodnota zatížení (v závorce návrhová hodnota)

s1 = 0,28 kN/m ( 0,42 kN/m )

3,0 °

0,28;(0,42) [kN/m]

2 Protokol zatížení: Zatížení větrem - střecha
Zatížení podle ČSN EN 1991-1-4

Větrná oblast:
Rychlost větru
Kategorie terénu:
Referenční výška budovy
Součinitel směru větru
Součinitel ročního období
Měrná hmotnost vzduchu
Součinitel orografie
Maximální dynamický tlak
Součinitel zatížení
Plocha pro stanovení cpe

vb,0

ze
cdir
cseason

co
qp
f
A

=

=
=
=
=
=
=
=
=

II
25,00
II
9,20
1,00
1,00
1,250
1,00
0,90
1,50
334,62

m/s

m

kg/m3

kN/m2

m2
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Střecha
Rozměry stavby
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8
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Charakteristické hodnoty zatížení (v závorce návrhové hodnoty)
Vítr zleva 1 (sání)

F

F

F

G H

I

1,59 5,161,59 17,54

1,59 5,161,19 17,94

3,
9
7

1,
92

3,
97

6,
0
2

15
,8
8

Označení Sklon [°] Oblast Tlak větru [kN/m2]
F
G
H
I

0,1
0,1
0,1
0,1

F
G
H
I

-1,10(-1,64)
-0,73(-1,09)
-0,63(-0,94)
-0,18(-0,27)
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Vítr zleva 2 (tlak a sání)

F

F

F

G H

I

1,59 5,161,59 17,54

1,59 5,161,19 17,94

3,
9
7

1,
92

3,
97

6,
0
2

15
,8
8

Označení Sklon [°] Oblast Tlak větru [kN/m2]
F
G
H
I

0,1
0,1
0,1
0,1

F
G
H
I

-1,10(-1,64)
-0,73(-1,09)
-0,63(-0,94)
0,18(0,27)

Vítr zdola 1 (sání)

F F G

H

I

6,75 19,13

4,60 16,68 4,60

1,
8
4

7,
36

0
,6
6

6,
02

1,
8
4

7,
36

6
,6
8

Označení Sklon [°] Oblast Tlak větru [kN/m2]
F
G
H
I

0,1
0,1
0,1
0,1

F
G
H
I

-1,10(-1,64)
-0,73(-1,09)
-0,63(-0,94)
-0,18(-0,27)
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Vítr zdola 2 (tlak a sání)

F F G

H

I

6,75 19,13

4,60 16,68 4,60

1,
8
4

7,
36

0
,6
6

6,
02

1,
8
4

7,
36

6
,6
8

Označení Sklon [°] Oblast Tlak větru [kN/m2]
F
G
H
I

0,1
0,1
0,1
0,1

F
G
H
I

-1,10(-1,64)
-0,73(-1,09)
-0,63(-0,94)
0,18(0,27)

Vítr zprava 1 (sání)

F

F

G H
I

6,75 11,19 6,35 1,59

9,
8
6

6,
02

3,
9
7

7,
94

3,
97

Označení Sklon [°] Oblast Tlak větru [kN/m2]
F
G
H
I

0,1
0,1
0,1
0,1

F
G
H
I

-1,10(-1,64)
-0,73(-1,09)
-0,63(-0,94)
-0,18(-0,27)
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Vítr zprava 2 (tlak a sání)

F

F

G H
I

6,75 11,19 6,35 1,59

9,
8
6

6,
02

3,
9
7

7,
94

3,
9
7

Označení Sklon [°] Oblast Tlak větru [kN/m2]
F
G
H
I

0,1
0,1
0,1
0,1

F
G
H
I

-1,10(-1,64)
-0,73(-1,09)
-0,63(-0,94)
0,18(0,27)

Vítr shora 1 (sání)

F F G

F
H

I

6,75 4,60 9,93 4,60

6,75 19,13

6,
6
8
1,
34

1,
84

4,
18

1
,8
4

6,
6
8

7,
36

1
,8
4

Označení Sklon [°] Oblast Tlak větru [kN/m2]
F
G
H
I

0,1
0,1
0,1
0,1

F
G
H
I

-1,10(-1,64)
-0,73(-1,09)
-0,63(-0,94)
-0,18(-0,27)
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Vítr shora 2 (tlak a sání)

F F G

F
H

I

6,75 4,60 9,93 4,60

6,75 19,13

6,
6
8
1,
34

1,
84

4,
18

1
,8
4

6,
6
8

7,
36

1
,8
4

Označení Sklon [°] Oblast Tlak větru [kN/m2]
F
G
H
I

0,1
0,1
0,1
0,1

F
G
H
I

-1,10(-1,64)
-0,73(-1,09)
-0,63(-0,94)
0,18(0,27)

Vítr obálka 1 (sání)

F

F

F

F

F

G

G

G

G
H

1,59 5,16 4,60 9,93 4,60

4,60 16,68 4,60

3,
9
7

1,
92

3,
97

6,
0
2

3,
9
7

7,
94

3,
97

Označení Sklon [°] Oblast Tlak větru [kN/m2]
F
G
H

0,1
0,1
0,1

F
G
H

-1,10(-1,64)
-0,73(-1,09)
-0,63(-0,94)
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Vítr obálka 2 (tlak)

I

I

6,75 19,13

25,88

9,
2
0

0,
66

6
,0
2

9,
2
0

6,
68

Označení Sklon [°] Oblast Tlak větru [kN/m2]
I 0,1 I 0,18(0,27)

2.1 Lokalizace na zatěžovací šířku 1,00 m: Zatížení větrem

Střecha
Umístění řezu

6,75 19,13

25,88

9,
8
6

6,
02

15
,8
8

P
O
LO

H
A
Ř
E
Z
U

Z
at
ěž
ov
ac
í
ší
řk
a
1
,0
0m

Charakteristické hodnoty zatížení (v závorce návrhové hodnoty)
Vítr zleva 1 (sání)

-1,10(-1,64)-1,10(-1,64)
-0,73(-1,09)

3,97 1,92 3,97
9,86
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Vítr zleva 2 (tlak a sání)

-1,10(-1,64)-1,10(-1,64)
-0,73(-1,09)

3,97 1,92 3,97
9,86

Vítr zdola 1 (sání)

-0,63(-0,94)
-1,10(-1,64)

-0,18(-0,27)

1,84 7,36 0,66
9,86

Vítr zdola 2 (tlak a sání)

-0,63(-0,94)
-1,10(-1,64)

0,18(0,27)

1,84 7,36 0,66
9,86

Vítr zprava 1 (sání)

-0,18(-0,27)

9,86

Vítr zprava 2 (tlak a sání)

0,18(0,27)

9,86

Vítr shora 1 (sání)

-0,18(-0,27)

-1,10(-1,64)
-0,63(-0,94)

6,68 1,34 1,84
9,86
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Vítr shora 2 (tlak a sání)

0,18(0,27)

-1,10(-1,64)
-0,63(-0,94)

6,68 1,34 1,84
9,86

Vítr obálka 1 (sání)

-1,10(-1,64)-1,10(-1,64)
-0,73(-1,09)

3,97 1,92 3,97
9,86

Vítr obálka 2 (tlak)

0,18(0,27)

9,86

2.2 Lokalizace na zatěžovací šířku 1,00 m: Zatížení větrem

Střecha
Umístění řezu

6,75 19,13

25,88

9,
8
6

6,
02

15
,8
8
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 Z
at
ěž
ov
ac
í
ší
řk
a
1
,0
0m
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Charakteristické hodnoty zatížení (v závorce návrhové hodnoty)
Vítr zleva 1 (sání)

-0,63(-0,94)

9,86

Vítr zleva 2 (tlak a sání)


[…]


A B D E
1,00
2,00
3,00
4,00
5,00
6,00
7,00
8,00
9,00
10,00
11,00
12,00

-0,99 (-1,48)
-0,99 (-1,48)
-0,99 (-1,48)
-0,99 (-1,48)
-0,99 (-1,48)
-0,99 (-1,48)
-0,99 (-1,48)
-0,99 (-1,48)
-0,99 (-1,48)
-0,99 (-1,48)
-0,99 (-1,48)
-0,99 (-1,48)

-0,66 (-0,99)
-0,66 (-0,99)
-0,66 (-0,99)
-0,66 (-0,99)
-0,66 (-0,99)
-0,66 (-0,99)
-0,66 (-0,99)
-0,66 (-0,99)
-0,66 (-0,99)
-0,66 (-0,99)
-0,66 (-0,99)
-0,66 (-0,99)

0,66 (0,99)
0,66 (0,99)
0,66 (0,99)
0,66 (0,99)
0,66 (0,99)
0,66 (0,99)
0,66 (0,99)
0,66 (0,99)
0,66 (0,99)
0,66 (0,99)
0,66 (0,99)
0,66 (0,99)

-0,42 (-0,63)
-0,42 (-0,63)
-0,42 (-0,63)
-0,42 (-0,63)
-0,42 (-0,63)
-0,42 (-0,63)
-0,42 (-0,63)
-0,42 (-0,63)
-0,42 (-0,63)
-0,42 (-0,63)
-0,42 (-0,63)
-0,42 (-0,63)

Nedostatečná korelace tlaků uvažována koeficientem 0,85.

Stěny pravoúhlého objektu - směr 2
Výška objektu
Délka objektu
Šířka objektu

h
d
b

=
=
=

12,00
15,70
10,70

m
m
m

Půdorys Pohled
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D E

15,70

10
,7
0

Vítr

A B C

2,14 8,56 5,00

12
,0
0

Vítr

Charakteristické hodnoty zatížení (v závorce návrhové hodnoty)

Výška nad
terénem

[m]

Tlak větru v oblastech [kN/m2]

A B C D E
1,00
2,00
3,00
4,00
5,00
6,00
7,00
8,00
9,00
10,00
11,00
12,00

-0,95 (-1,43)
-0,95 (-1,43)
-0,95 (-1,43)
-0,95 (-1,43)
-0,95 (-1,43)
-0,95 (-1,43)
-0,95 (-1,43)
-0,95 (-1,43)
-0,95 (-1,43)
-0,95 (-1,43)
-0,98 (-1,48)
-0,98 (-1,48)

-0,64 (-0,95)
-0,64 (-0,95)
-0,64 (-0,95)
-0,64 (-0,95)
-0,64 (-0,95)
-0,64 (-0,95)
-0,64 (-0,95)
-0,64 (-0,95)
-0,64 (-0,95)
-0,64 (-0,95)
-0,66 (-0,98)
-0,66 (-0,98)

-0,40 (-0,60)
-0,40 (-0,60)
-0,40 (-0,60)
-0,40 (-0,60)
-0,40 (-0,60)
-0,40 (-0,60)
-0,40 (-0,60)
-0,40 (-0,60)
-0,40 (-0,60)
-0,40 (-0,60)
-0,41 (-0,61)
-0,41 (-0,61)

0,61 (0,92)
0,61 (0,92)
0,61 (0,92)
0,61 (0,92)
0,61 (0,92)
0,61 (0,92)
0,61 (0,92)
0,61 (0,92)
0,61 (0,92)
0,61 (0,92)
0,63 (0,95)
0,63 (0,95)

-0,35 (-0,52)
-0,35 (-0,52)
-0,35 (-0,52)
-0,35 (-0,52)
-0,35 (-0,52)
-0,35 (-0,52)
-0,35 (-0,52)
-0,35 (-0,52)
-0,35 (-0,52)
-0,35 (-0,52)
-0,36 (-0,54)
-0,36 (-0,54)

Nedostatečná korelace tlaků uvažována koeficientem 0,85.

31 Protokol zatížení: Sál - střecha panel
Stálé zatížení

Ostatní stálé zatížení
Panel vata 15-160 mm
Součet: Ostatní stálé zatížení
Rekapitulace
Součet: Ostatní stálé zatížení
Součet: Stálé zatížení
Součet zatížení

Charakt.
[kN/m2]

0,35
0,35

0,35
0,35
0,35

Souč.
[–]

1,35
1,35

1,35
1,35
1,35

Návrh.
[kN/m2]

0,47
0,47

0,47
0,47
0,47

32 Protokol zatížení: Sál - Akustická stěna obvodová
Stálé zatížení

Ostatní stálé zatížení
fasádní omítka Baumit L (19,00 × 0,002 × 12,000)
vyztužená základní vrstva pro tepelnou izolaci (16,50 × 0,004 × 12,000)
tepelná izolace Isover EPS 75 F (0,40 × 0,280 × 12,000)
lepící vrstva pro tepelnou izolaci (16,50 × 0,004 × 12,000)
zdivo Porotherm 19 AKU Profi (10,00 × 0,190 × 10,000)
tepelná izolace Isover UNI (0,40 × 0,040 × 10,000)
zdivo Porotherm 19 AKU Profi (10,00 × 0,190 × 10,000)
hlazená omítka Baumit L (19,00 × 0,010 × 10,000)
Součet: Ostatní stálé zatížení
Rekapitulace
Součet: Ostatní stálé zatížení

Charakt.
[kN/m]

0,46
0,79
1,34
0,79
19,00
0,16
19,00
1,90
43,44

43,44

Souč.
[–]

1,35
1,35
1,35
1,35
1,35
1,35
1,35
1,35
1,35

1,35

Návrh.
[kN/m]

0,62
1,07
1,81
1,07
25,65
0,22
25,65
2,56
58,64

58,64
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Součet: Stálé zatížení
Součet zatížení

43,44
43,44

1,35
1,35

58,64
58,64