ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI

Fakulta aplikovaných věd
Akademický rok: 2021/2022

Posudek vedoucího bakalářské práce

Jméno a příjmení: **Michaela Císlarová**
Studijní program: **Stavební inženýrství**
Studijní obor: **Stavitelství**
Osobní číslo: **A20B0447P**
Název tématu práce: **Projekt – Základní umělecká škola se zaměřením na hudební výchovu.**

Zadávací katedra: **Katedra mechaniky**
Vedoucí bakalářské práce: **Ing. Petr Kesl, Ph.D.**
Oponent: **Ing. František Boháč, MBA**
Datum zadání bakalářské práce: **2.11. 2020**

I. Kritéria hodnocení předložené práce

Hodnocení 1 2 3 4 nehodnoceno
Splnění cílu v návaznosti na zadání bakalářské práce B
Odborná úroveň zpracování, odbornost práce B
Vhodnost použitých metod, řešení v předložené práci B C
Formální a grafická úroveň předložené práce B
Srozumitelnost předložené práce B C
Schopnost studenta aplikovat získané poznatky a přístupy při řešení práce B

II. Připomínky k předložené práci

Jedná se o projekt základní umělecké školy se zaměřením na hudební výchovu, který je výškově i hmotově rozdělen do dvou částí, je členěn s vhodným uspořádáním.

V objektech jsou dobře zvolené konstrukční systémy a jejich řešení, v nižší části keramický zděný systém se stropním systémem a v hudebním sálu je zvolen praf. skelet s vyzdívkami.

K předložené bakalářské práci sděluji tyto připomínky:

- V předložené BP postrádám řešení sociální části do měřítka 1:50
- Ve výkresech jsou nepřesnosti v čitelnosti
- Grafické značení je málo čitelné – husté šrafování

III. Dotazy a připomínky určené pro rozpravu

- Zvolte jiné konstrukční řešení pro vaši stavbu porovnejte jejich vhodnost či nevhodnost.

IV. Celkové hodnocení předložené práce

Vedoucí hodnotí předloženou bakalářskou práci známkou:

2

Stupnice hodnocení práce:

1 2 3 4
Výborně Velmi dobře Dobře Nedostatečně

V. Závěr

Na základě výše uvedených hodnocení a připomínek jako vedoucí předložené bakalářské práce :

ANO Doporučuji předloženou práci k obhajobě
Nedoporučuji předloženou práci k obhajobě

V Plzni dne 14.6. 2022

.....
Oponent bakalářské práce